Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham
gia đấu giá, đăng ký tham gia đấu giá: bắt đầu từ 08 giờ ngày 24/02/2026 đến 17
giờ ngày 12/3/2026, tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

5. Giá khởi điểm của tài sản: 27.172.927.190 đồng (Hai mươi bảy tỷ, một
trăm bảy mươi hai triệu, chín trăm hai mươi bảy nghìn, một trăm chín mươi
đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước: 5.400.000.000 đồng (Năm tỷ,
bốn trăm triệu đồng).

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá:
1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

- Bước giá: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng). Bước giá là mức chênh
lệch tối thiểu giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề, áp dụng cho tất cả